

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

17. 11. 2023

Č. j.:

MHMP 2580919/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2426632/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: **-/1**

Datum:

20.12.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 17. 11. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 22. 11. 2023 pod č. j. MHMP 2456933/2023.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1. Přílohu č. 1 důvodové zprávy k Usnesení Rady hlavního města Prahy číslo 2750, ze dne 17. 10. 2022*
- 2. Přílohu č. 1 důvodové zprávy k Usnesení Rady hlavního města Prahy číslo 910, ze dne 15. 5. 2023*
- 3. Důvodovou zprávu vč. Příloh k Usnesení Rady hlavního města Prahy číslo 704, ze dne 4. 4. 2022*
- 4. Zda existuje evidence reklamních zařízení samostatně stojících na pozemcích v majetku a správě hlavního města Prahy (např. v programu Doprava, Gis, či obdobných programech, případně v jiné formě) a jaké jsou roční náklady na správu této evidence.*
- 5. Kolik reklamních zařízení typu CLV bude součástí nově budovaného městského mobiliáře a kolik z nich bude osazeno digitální obrazovkou.“*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem hospodaření s majetkem MHMP a s odborem daní, poplatků a cen MHMP poskytneme následující informace.

Ad 2. V příloze Vám zasíláme v anonymizované podobě přílohu č. 1 důvodové zprávy k usnesení RHMP č. 910 ze dne 15. 5. 2023 – dokument Memorandum of Understanding ze dne 23. 1. 2023

Ad 4. Neexistuje žádná evidence reklamních zařízení samostatně stojících na pozemcích v majetku a správě hlavního města Prahy.

Ad 5. Nově vybudovaný městský mobiliář bude osazen reklamním zařízením typu CLV v počtu 364 ks, z toho je plánováno osazení celkem 136 ks s digitálními CLV.

Ve zbývajících bodech Žádosti (bod č. 1 a bod č. 3) bylo vydáno samostatné rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. MHMP 2589557/2023 ze dne 20. 12. 2023

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčené osoby

Přílohy:

1. Memorandum of Understanding ze dne 23. 1. 2023